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P R ZE T A R G I PR ZYM U SO W E.
257. W  spraw ie przetargu  przym usow ego H eise —  
Szerokie, karta  nr. 7, na zgodny w niosek w ie rzy c ie li 
Deck i W is te r  uchyla się term in  przym usow y sprze
daży wyznaczoziy na 19-go m aja rb. o godz. 11-teJ 
w n iżej podpisanym  sądzie i równocześn ie zawiesza., 
się tym czasowe postępowanie.

Toruń, dnia 5 m aja 1926 r.

Sąd Pow ia tow y.

258. Term in przym usow ej sprzedaży realności Czersk 
tom  40 kar ta 866 na im ię  S tan isław y M aciołek  w 
Czersku odbędzie się dnia 9-go lipca 1926 r. o godz. 
10-tej przed południem  w  n iżej oznaczonym  sądzie 
pokoj nr. 12.

Czersk, dnia 24 kw ietn ia  1926 r. t

Sąd Pow iatow y.

259. Term in  przym usow ej sprzedaży realności Ś li
w ice tom  22 karta  nr. 610 na im ię 'Sożyńsk iego w 
Grudziądzu odbędzie się dn ia 23-go lipca 1926 r. o 
godzin ie 10-tej przed południem  w n iżej oznaczonym  
sądzie pokój nr. 12.

Czersk, dnia 24 kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow iatow y.

260. N ieruchom ość położona w  K ie łp in ie  i  w  ch w ili 
uczyn ien ia w zm iank i o przetargu  zapisana w księdze 
gruntow ej K iełp in  karta 24, 143, 154 i 191 na im ię 
M ichała K a lin ieck iego  i żony tegoż K a tarzyny urodź. 
Kosteck ie j w  w spólności m a ją tkow ej, zostanie dnia 
18. sierpnia 1926 o godzin ie 9 przedpołudn iem  w ysta 
w ion ą  na przetarg w  n iżej oznaczonym  Sądzie, pokój 
nr. 10. N ieruchom ość składa się z roli, pastw iska, 
w ody, łąk i, lasu i ogrodów  oraz zabudowanych po
dw órzy z 2 dom am i m ieszkalnem i, 3 ch lew am i i 1 
stodoły, o ogólnej pow ierzchn i 34,97,14 ha. położonej 
w  w iosce K ie łp in  o czystym  dochodzie 83,94 tał. a ro 
cznej w artości użytków ej 114 rak.

Nr. 33 i 44 księg i podatku dom owego.
Nr. 19, 98 m atryku ły  podatku gruntowego.
W zm iankę o przetargu  zapisano w  księdze grun

tow ej dnia 31. 10. 1925 r. »
N in ie jszem  w zyw a  się wszystkich, k tórych  pra

w a  w ch w ili zapisania w zm iank i o przetargu  n ie by
ły  w  księdze gruntow ej uw idoczn ione, aby się z n ie
m i zg łos ili najpóźn iej w' dniu przetargu, przed w ez
w an iem  do wnoszenia ofert, i prawda te upraw dopo
dobnili, gdyby w ierzycie l im  przeczył. W  razie n ie
zastosow ania się do powyższego w ezw an ia , praw a te 
przv oznaczeniu najn iższej o ferty  nie zostaną w ca le 
uzw ględnione, a przy rozdzia le ceny kupna dopiero 
po roszczeniu w ierzyc ie la  i innych prawach.

Zaleca  się na dwa tygodn ie przed term inem  po
dać na p iśm ie albo do protokółu  sekretarza sądowe
go dokładne obliczen ie swych roszczeń w  kapita le, 
odsetkach, kosztach w ypow iedzen ia  i kosztach sądo
w ego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć p ierw 
szeństwo, którego się żąda.

Tyci), którym  służy praw o sprzeciw ien ia  się prze 
targow i, w zyw a  się, aby przed udzielen iem  przybicia

targu postara li się o um orzenie lub zaw ieszen ie po
stępowania, gd yż inaczej prawo ich odnosić się bę
dzie zam iast do nieruchom ości, ty lko  do uzyskanej 
ceny kupna.

Tuchola, dnia 13. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

P U B L IC Z N E  DO R ĘCZENIA , W Y W O Ł A N IA
261. W  spraw ie skargi A u gu sty  Kerbs, w łaśc ic ie lk i 
n ieruchom ości zam. w  L idzbarku, N ow y  Rynek, ja 
ko powródk i zast. przez adw. Ferd. G rzyw acza  w  L id z r  
barku przeciw'ko H enrjecie Boehlke, bez zam. po 
przednio w L idzbarku  a onecnie n ieznanego pobytu 
jako pozwanej o zapłatę czynszu.

Na wniosek pow ódk i w yznaczono term in  do u- 
stnej rozpraw y na dzień 21. czerw ca 1926 r. o  godz. 8 
rano przed Sądem Pow ia tow ym  w  L idzbarku  po
kój 38.

W zyw a  się pozwaną H enrjetę Boehlke do staw ie
nia się na ten term in  z nadm ien ien iem , że w  razie 
n iestaw ienia się term in odbędzie się w  je j n ieobec
ności.

L idzbark , dnia 25. m arca 1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

262. P a n i E m iłja  Jabłońska, z Torun ia  - M okrego 
wniosła o w yw o łan ie  zagin ionego listu  h ipotecznego 
na zapisaną w  księdze w ieczystej na n ieruchom ości 
Toruń-M okre tom  34 karta  959 oddz.,111 nr. 6 h ipote
kę na rzecz małżonków Jana i K la ry  z dom u Bóchle 
Leichnitzów ' w  Torun iu-M okrem  na sumę 10 000 rak. 
W zyw a  się posiadacza w yże j wskazanego listu  h ipo
tecznego, by najpóźn iej w term in ie w yw o ła  w-czym, 
wyznaczonym  na dzień 20. wnześnia 1926 r. godz. 12 w 
Sądzie n iżej oznaczonym  pokój 22 zgłosił sw oje pra- 
w a i przedłożył dokument, w  przeciw nym  bow iem  ra
zie dokum ent ten zostanie pozbaw iony mocy.

Sąd P ow ia tow y  w  Toruniu.

Skarga.
263. W  spraw ie ro ln ika  W ojc iecha  Skiby zam. w 
Dąbrow ie, pow. Chełmno, powoda zast. przez dra L . 
Skicińskiego, adw okata w  Chełm nie przeciw ko ro ln i
kow i B ron is ław ow i Radom skiem u w cześn iej w  Dą
brow ie, pow ia t Chełmno, zam ieszkałem u, obecnie nie 
znanemu z m ie jsca  pobytu  powanem u o udzielen ie 
przew łaszczenia, w niesiona została przez pow oda do 
tut. Sądu w7 dniu 26. 4. 1926 r. z w n iosk iem  o w yzn a
czenie term inu  do ustnej rozpraw y przed Sądem P o 
w ia tow ym  wr Chełm nie i zasądzenie pozwanego

1 pozw any jest zobow iązany udzielić zezw olen ia  
pow odow i do przew łaszczenia sobie realności 
położonej w D ąbrow ie a zapisanej do księgi 
w ieczyste j Dąbrowa ka^ta nr. 44.

2 w yrok  uznaje się za tym czasow o w ykonalnym  
za złożen iem  zabezpieczen ia ponad 300 zł. —

3. Koszta sporu n in iejszego ponosi pozwany. —
N a zasadzie tej skargi w yznaczony został term in  

do ustnej rozp raw y na dzień 15. lipca 1926 r. o godz. 
9-tej przed połudn w  ttu. Sądzie P ow ia tow ym  sala 
nr. 21.

%
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W ży w a  się pozwanego na tenże lerm in  do ustnej 
rozpraw y, a lbo obrał sobie do zastępstwa sw ojego za
stępcę upraw n ionego Jo wykonan ia zawodu  adw o
kackiego przed Sadam i. Rz.pl Po lsk ie j.

Chełmno, dnia 27. 4. 1926 r.
• ■/

Sad Powiatowy

264. R zeźn ik  H erm ann Rapp w Berlin ie , zast. prżez 
adw. W ard ę  w  Torun iu  w niósł o w yw ołan ie zagin io
nego listu h ipotecznego na 'zap isan a  w  księgach w ie
czystych na n ieruchom ości Toruń, Stare M iasto, kar
ta 48 oddział I I I  na rzecz w n ioskodaw cy hipotekę, 
nr. 20 na sumę 30 000 mk.

W zy w a  się posiadacza wskazanego listu  hipotecz 
nego, by najpóźn iej w  term in ie w yw oław czym , w y 
znaczonym  na dzień 26. 8. 1926 r. godz. 12 w Sądzie 
n iże j podpisanym  pokój 22 zgłosił sw oje prawda i 
przedłożył dokum ent w  przeciw nym  razie dokument 
ten zostanie pozbaw iony mocy.

Sąd P o w ia to w y  w  Toruniu.

265. W łaściciel nieruchom ości. Rom an krobski z 
G rudziądza w ystąp ił z wnioskiem , by w  celu pozba
w ien ia  m ocy w yw ołano zagubiony lis t h ipoteczny na 
Zapisaną, w księdze gruntow ej G rudziądz karta  1325 
w oddzia le I I I  pod nr. 2 h ipotekę w kw ocie 21 000 mk. 
ż 5 proc. odsetkam i dla Lo thara  Rost‘a z św iec ia .

Posiadacza zagin ionego listu h ipotecznego w zy
wa śię, aby w  n iżej oznaczonym  Sądzie najpóźn iej na 
term in ie : 20. września 1926 r. o godz. IG przed poi po
kój nr. 8 zgłosił sw'e praw a i przedłoży ! list hipotecz
ny, gdyż inaczej dokument, zostanie pozbaw iony 
mocy.

Grudziądz, dnia 30. m arca 1926 r.

Sąd Pow ia tow y.

266. W łaśc ic ie l z iem ski di-. Fe liks Grabski zam. w 
Szczęsnem pod G rodziskiem  woj. warszaw skiem  po
dał w niosek o w yw o łan ie  zagin ionego listu h ipotecz
nego op iew ającego na h ipotekę zapisaną w  księdze 
w ieczystej n ieruchom ości Podciborz karta 6 dział I I I
1. bieżąca 5 na rzecz Neue Wrestpreussische Land- 
schaft w  K w idzyn ie  w  wysokości jednego tysiąca sie
dem set ta larów  z 4 i pól proc.

W zyw a  się posiadacza powyższego dokumentu, 
aby najpóźn iej w  term in ie wyznaczonym  na dzień 7. 
września 1926 r. godzina 9.30 rano w tu tejszym  Są
dzie zgłosił swe prawa i przed łoży ł dokum eijt pod ry 
gorem  pozbaw len ia m ocy tegoż dokumentu.

L idzbark , dnia 22 kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

Publiczne doręczenie.
267. Berta  —  Anna Branicka, urodzona Ralm , za
m ieszkała w  L inarczyku , pow iat Grudziądz, pow ód
ka, skarży swego m ęża B o lesław a B ran ick iego  m i
strza szewskiego, zam ieszkałego daw niej w  L in arczy
ku, pow ia i G rudziądz, obecnie n ieznanego m iejsca 
pobvtu i zam ieszkania, pozwanego o unieważnienie! 
m ałżeństwa, zaw artego pom iędzy stronam i nrzecl l - 
rzędem  Stanu C yw iln ego  wwLinarczyku, w  dniu 6. l i
stopada 1921 r. i w nosi o uznanie tego m ałżeństwa za 
n iew ażne z następu jącym  w niosk iem :

1) M ałżeństw o zaw arte pom iędzy stronam i w  cln.
6. listopada 1921 r. przed TTzęóem  Stanu Cyw ilnego 
w L inarczyku  jest n ieważne.

2) Koszt*. sporu ponosi pozwany,
oraz w zyw a  go rlo ustnej rozp raw y przed Sąd Okrę
gow y W yd z ia ł I  C yw iln y  w Grudziądzu na term in 
dnia 7. listopada 1926 r. o godz. 10-ej przed połud
n iem , pokój nr. 3G i przybran ia  sobie adw okata , do
puszczonego do w ystępow an ia  przed sądam i w hyłej 
d zie ln icy  pruskiej, jako  zastępcę.

Pozw7any "zawarł w  dniu 14. czerwca 1913 i. w aż
ne m ałżeństw o przed U rzędem  Stanu Cyw il nego w 
Pakości, pow iat Inow rocław , z H eleną Szymańską,

zam ieszkałą tam że W  dniu 6. listopada 1921 r. za 
w arł pozw7any pow iórne małżeństw7o z pow ódką p ized  
U rzędem  Stanu C yw iln ego  w L inarczyku  Pozw any 
w iedzia ł, że pierwsze jego  małżeństw ' 0  nie zostaio 
rozw iązane, powódka natom iast o p ierw szem  jego  
m ałżeństw ie nic nie w iedziała. Gdy powódka się do
w iedzia ła ,; ze pozwany ju ż 'pop rzedn ie  zaw arł ważne 
małżeństwo, zbiegł pozwany do F ran c ji i pow7ódka 
nie w ie, gdzie pozwany obecnie przebywa.

P ow yższy  w y c ią g  ze skargi ogłasza się celem  pu
blicznego doręczenia pozwanem u

Grudziądz, dnia 6. kw ietn ia  1926 r
Sąd O kręgow y —  W ydzia ł I Cyw ilny.

W YR O K I P LE K L U ZT J N E  I LISTY  HIPOT.
266. W yrok iem  w yk lucza jącym  z dnia 31. grudn ia  
1925 poznawiono m ocy list h ipoteczny, odnoszący się 
do pożyczki 7000 mk. ż 4 i pól proc. odsetkam i od 1 
10 1901 p łatnem i z dołu w  półrocznych ratach a zapi

ja n y c h  w  księdze gruntow ej Chełm ża k. 51, 52, 53 
pod nr. 7 na rzecz Eivang. Gm iny Kościelnej w  Chełm 
ży  dnia 27. 9. 1901.

Chełmża, dnia 5. 5. 1926 r.
Sąd. Pow iatow y.

269. W yrok iem  prek luzyjnym  z dnia 21 4. 1926 r. zo
stał w ierzyc ie l uprawuiiony z ostrzeżeń zapisanych w  
księdz‘e w ieczystej n ieruchom ości Czersk karta  321 
oddział I I  poz. 3 i 4 dla zabezpieczenia roszczenia na 
wpis h ipotek we wysokości 36,35 nikli, z 6 proc. od 8. 
1. 1893 i 40,55 mkn. z 6 proc. od 27. 2. 1896 dla kupca 
S a lly  H erzberg i Comp. z jego  praw em  wykluczony.

Czersk, dnia 23. kw ietn ia  1926 r.
' Sąd Pow ia tow y.

Z A P IS Y  W  REJESTRZE H AN D LO W YM .
270. W  rejestrze handlow ym  tut. Sądu Powr. Oddział 
A  pod nr. 139 zapisana firm a : „P ie rw sza  Kaszubska 
Fabryka W yrobów ' Mięsny'ch“ Kartuzy7; właśc. Jan 
M ow ińsk i —  K artu zy została zm ien iona v r ten sno- 
sób, że w łaścicielką te jże firm y  jest teraz: Anna Mo- 
w ińska —  Kartuzy.

Kartuzy, dn ia 8. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow iatowy'.

271. W  rejestrze handlow ym  tut. bądu oddział A  
pod nr. 144 zapisana firm a: J. Sakołowski, tartak i

.handel drzewrem K artu zy —  w łaścic ie l Jerzy (Georg) 
Sakołow ski kupiec z Kartuz —  została zm ien iona i 
brzm i następująco:

„Jerzy Sakołow sk i i Co. tartak parow7y w K a r
tuzach'1.

Panu  H ansow i Strauch kupcow i w' Gdańsku —  
W rzeszcz, Zorndorferw7eg nr. 7 udzielono prokury'. 

Kartuzy, dnia 13. marca 1926 r.
- Sąd Pow iatow y. - ,

Z A P IS Y  W  REJESTRZE SPÓ ŁD ZIELN I.
272. W  naszym  rejestrze Spółdzieln i wpisano dzia 
pod nr. 13 „Spar- und D arlehnskassen-Verein.Spółdz. 
zap. z n ieogr. odpow. w  S ierakow icach11, że upoważ
n ien ie lik w id a to rów  do zastępowania spółdzieln i u- 
kończono.

Kartuzy, dn ia 10. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

273. W  rejestrze Spółdzieln i tu tejszego Sądu P o w ia 
tow ego zapisano pod nr. 33:

1. PF .
2. Ludovra Kaszubska Spółdzie ln ia  parcelacyjna 

w Kartuzach, spółdzieln ia  z odpow iedzialnoś
cią ograniczona.

Członkow ie odpow iada ją  za zobow iązan ie 
spółdzieln i zadek larow anem i udzia łam i oraz 

p ięciokrotną sumą stosownie do przep isów  u- 
staw y o spółdzieln iach
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3 .Przedm iotem  spółdzieln i jest: tw orzen ia  sw ym  
członkom sam odzielnym  w arsztatów  rolnych, 

odpow iadających  w ym agan iom  ustaw y o re for 
m ie ro lnej i pomoc w szelk iego rodza ju  w  pro
w adzeniu  tych gospodarstw.

4. U dzia ł w ynos i 5 zł. na każdy hektar zam aw ia 
nej ziem i.

K ażdy członek musi wpłacić przy przystą
pieniu  przynajm niej p iątą część zadek larow a
nego udziału.

5. a) Franciszek Szenk, kupiec w Kartuzach, pre 
zes;
b) Józef K ran ip  w Kartuzach, sekretarz;
c) A n ton i F ilip  w- Kartuzach, skarbnik.

6. a) Czas trw an ia  spółdzieln i jest n ieogran i
czony;

b) ogłoszenia um ieszcza się w  Gazecie Gru
dziądzk iej w  Grudziądzu Tuszewo. Gdyby o- 
głoszeń n iem ożna umieszczać w tern piśm ie, 
w tedy zam ieszczane będą w- p iśm ie przezna
czonym  przez Radę Spółdzielczą,;
c) rok obrachunkowy trw a  od 1 stycznia do 31 
grudn ia;

- d) Zarząd składa się z 3 członków  w ybranych  
przez Radę Nadzorczą na trzy lata.

Do pow zięcia  praw om ocnych  uchwał Zarządu po
trzeba obecności na posiedzeniu i zgody co najm niej 

# dwóch członków w  tern przewodniczącego lub jego  
zastępcę.

Zarząd podpisuje za Spółdzieln ię w  ten sposób, 
że pod firm ą  Spółdzieln i podpisu ją  co najm niej dwraj 
członkow ie Zarządu.

K artuzy, dnia 8. m arca 1926 r.
Sad Pow ia tow y.

Z A P IS Y  W  REJESTRZE STO W AR ZYSZEŃ .
274. W naszym  rejestrze stowarzyszeń zapisano przy 
nr. 2 „P r iva tsch u lve re in  Jabłonown, Tow arzystw o  za- 
p isane“ , że dotychczasowy przewodn iczący Robert 
Gehrt z zarządu w ystąp ił a na jego m iejsce w ybrano 
M aksa Gortza jako przewodniczącego.

Brodnica, dnia 27. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

275. YY tut. rejestrze stowarzyszeń zapisano: T ow a 
rzystw o B udow y Kościo ła  K ato lick iego  w  G óm ej- 
Grupie.

św iec ie , dnia 6. m arca 1926 r.
Sąd Pow iatow y.

276. W  rejestrze stowarzyszeń wpisano: Zw iązek 
W łaśc ic ie li Lasów  Pryw atn ych  na Pom orzu  z s iedzi
bą w' Toruniu.

Toruń, dnia 23. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow iatow y.

277. \\ rejestrze stowarzyszeń zapisano przy nr. 89: 
„Pom orska  L iga  Obrony Pow ietrzne j Pań stw a  stowa- 
rz j szenie wpisane, Toruń ".

S tatut zm ien iono dnia 29. m arca 1925 r.
Z zarządu w ystąp ili starosta k ra jow y, dr. Józef 

YY^ybicki, naczeln ik w ydzia łu  w oje wódz tw a W a le r ja n  
Zapała, ks. dziekan Stan isław  P e łk a  i podpułk. Sta
nisław- W eck i, w szyscy w' Torun iu

Do zarządu w ybrano następujące osoby: Generał 
d yw iz ji W ładysław ' Hubiszta, jako w iceprezes I, R u 
dolf YY iz im irsk i, jako w iceprezes II ,  adw okat dr. M ie
czysław  Monne, jako sekretarz, prezes Zw iązku  Kup
ców Ignacy Ollech, jako skarbnik, generał b rygady 
dr. Ferdynand Zarzycki, m a jor Jan W olsz leg ier, M ie
czysław  Tatara, O lga L issow ska i pu łkow n ik  K ier- 
żuń, jako członkow ie zarządu.

Toruń, dnia 26. kw ietn ia  1926 r.

Sąd Pow ia tow y.

278. YY rejestrze stowarzyszeń wpisano „O ddział P o 
m orski Zw iązku  H arcerstw a Po lsk iego", stow arzy
szenie zarejestrowane z siedzibą w  Toruniu.

Toruń, dnia 21. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow iatow y.

Z A P IS Y  W  REJESTRZE M AJĄTKOW YM .
279. Do rejestru  praw- m ajątkow  ych m ałżeńskich za
pisano pod liczbą 322, że m ałżonkow ie Jan i K lem en
tyna z Poznańskich - K onkolow ie z P iaseczna kon
traktem  zaw artym  przed Sądem  Pow ia tow ym  w  Gnie 
w ie dnia 17. kw ietn ia  1926 r u m ów ili ogólną w-spól- 
ność m ają tkow ą w edług przepisów  praw a cyw il
nego.

Gniew-, dnia 17. kw ietn ia  1926 r 
Sąd P ow ia tow y

280. YY tut. re jestrze m ałżeńskich  praw m ajątko
w ych  zapisano, że Franciszek YY estfa lew ski, ro ln ik  I  
oberżysta w  Robakow ie i żona jego Bolesława, uro
dzona Borkow ska znieśli kontraktem  z dnia 5 m aja  
1926 r. ustaw ow y stan m ają tkow y i postanow ili, że 
w ykluczone ma być praw o męża do zarządu i pobie
ran ia  u żytków  z obecnego i przyszłego m ajątku  żony. 
Odtąd m a w  m ałżeństw ie nastąpić zupełny rozdzia ł 
majątków-.

Chełmno, dnia 7. m aja  1926 r.
Sąd Pow iatow y.

281. W  rejestrze praw- m ajątkow ych  Sądu tutejsze
go na stronie 1120 zapisano, że Edel Jan ro ln ik  i Ger
truda z domu Kulas oboje z W yb . K ościerzyny usta
n ow ili kontraktem  z dnia 29. grudnia 1925 r. ogólną 
wspólność majątkow-ą.

Kościerzyna, dnia 12. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

282. Do naszego re jestru  m ałżeńskich  praw  m ająt
kow ych  zapisano dziś pod 1. 548, że m ałżonkow ie 
Franciszek Każubowski, posiedzicie l m łyna i żona 
M ałgorzata  ur. YYerth z Twardej-Gór,y pow. Św iecie 
u stanow ili kontraktem  z dn ia 24. m arca 1926 r. roz
dział m a ją tkow y z w ykluczen iem  zarządu i użytko- 
w-ania m ajątku  żony ze strony męża.

Nowe, dnia 10. k w ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

283 Do naszego re jestru  m ałżeńskich p raw  m ająt
kow ych  zapisano dziś pod 1. 547, że m ałżonkow ie A l 
fred  Gustaw- YY erner, roln ik, i  żona jego  F rieda  ur. 
M u ller w- YVk. Za jączkow ie pow-. Św iecie u stanow ili 
kontraktem  notarja lnym  z dn ia 21. styczn ia 1926 r. 
rej. not. nr. 40 notarjusza Juljana Szychow-skiego d la  
siebie wspólność m ajątkow  ą. YVspólność m ają tkow a 
trw ać m a rów n ież w- razie śm ierci jednego z m ałżoń- 
ków.

7 Now e, dnia 23. m arca 1926 r.
Sąd P ow ia tow y

Ogłoszenie.
284. YŶ  rejestrze p raw  m ajątkow ych  pod nr. 1861 za
pisano: H etm ańczyk Andrzej, robotn ik  z Czerska- 
Św-ieckiego i S tan isław a z  Koczorow sk ich  u m ów ili u- 
k ładem  z dnia 11 m arca 1926 r. rozdzia ł m a ją tkow y 
z w ykluczen iem  zarządu i pobieran ia u żytk ów  z m a
ją tku  żony przez męża.

Św iecie, dn ia 15. m arca 1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

285. R. M 1860. YY' rejestrze praw  m ają tkow ych  za
pisano :

D om achow ski T eo fil ro ln ik  z G acków  i  F ran 
ciszka z F inców , u m ów ili układem  z 10. lu tego 1926 
r. ogólną spólność m ajątkową.

Św iecie, dnia 26. lutego 1926 r.
Sąd Pow ia tow y.
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28ti. Do naszego re jestru  m ałżeńskich  praw  m ają t
kow ych  zapisano dziś pod 1 546, że m ałżonkow ie Jan 
A n ton i Bolechowski in żyn ier w łaścicie l z iem ski i  żo
na jego  A leksandra  ur. Łabuńska z D ąbrów ki, pow. 
Gniew, u stanow ili kontraktem  notarja lnym  z dnia 
8. w rześn ia  1925 r. dla siebie ogólną wspólność m a
jątkow ą.

Now e, dnia 18. lutego 1926 r.

Sąd Pow ia tow y.

287. W  rejestrze praw  m ajątkow ych  Sądu tutejsze
go  na stronie 1119 zapisano, że Józef Lem berg  ro l
n ik i Franciszka urodź. A rm atow ska  oboje z N ow ego  
K lin cza  ustanow ili kontraktem  z dnia 6. listopada 
1925 r. ogólną wspólność m ajątkową.

Kościerzyna, dn ia 29. 3. 1926 r.

Sąd Pow ia tow y.

288. W  rejestrze p raw  m ajątkow ych  Sądu tut. na 
stronie 1122 zapisano, że Gruszka W incen ty  ro ln ik  
i  M arjanna z dom u Gruszka oboje z L in iew a  ustano
w il i  kontraktem  z dn ia 12. lu tego  1926 r. ogólną 
wspólność m ajątkow ą.

Kościerzyna, dnia 16. kw ietn ia  1926 r.

Sąd Pow ia tow y.

2«y. W  rejestrze praw  m ajątkow ych  Sądu tutejsze
go na stronie 1118 zapisano, że Buchn iew icz Jan 
m istrz sto larsk i i Anastazja  z domu M arszałkow ska 
ow dow ia ła  M ateja oboje w Kościerzyn ie ustano
w ili kontraktem  z dnia 15 lutego 1926 r. ogólną 
wspólność m ajątkową.

Kościerzyna, dnia 15. m arca 1926 r 
Sąd Pow ia tow y.

290. W  rejestrze praw  m ajątkow ych  Sąclu tutejsze
go  na stronie 1121 zapisano, że Edel Franciszek ro l
nik i Franciszka urodzona Ku lasów na oboje z W yb . 
K ościerzyny ustanow ili kontraktem  z dn ia 29. gru 
dnia 1925 ogólną wspólność m ajątkową.

Kościerzyna, dnia 12. kw ietn ia  1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

291. W  rejestrze praw  m ajątkow ych  Sądu tu te j
szego na stron ie 1117 zapisano, że Baska Jan ro ln ik  
i Ju ljanna z  domu Jakusz oboje z K ościerzyny usta
n ow ili kontraktem  z dnia 28 lipca 1924 r ogólną 
wspólność m ajątkową.

Kościerzyna, dnia 15. m arca 1926 r.
Sąd Pow ia tow y.

Czciomfluuni: Pralkami Toruńskiej T Akc. w Teraniu.
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